



Comercializadora XL Productos SA de CV

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CXP170303NL9

COMERCIALIZADORA XL PRODUCTOS

492

FGE1501303L2

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

91096

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

1725AB5A-00FC-4E69-9BFF-7B6B50DCA789

00001000000713460312

A

91193 2025-12-23 21:03:56

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
30102304		300	H87	Pieza	228	68,400.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PARTIDA 2. PTR DE 1" CALIBRE 14 PIEZA DE 6 METROS MARCA GENERICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68,400.000000	Tasa	16.00%	10,944.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161608		200	H87	Pieza	47	9,400.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 6. TAQUETE EXPANSIVO CON TORNILLO PARA CONCRETO DE 3/4". MARCA FIERRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,400.000000	Tasa	16.00%	1,504.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23271804		275	KGM	Kilogramo	102	28,050.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 7. SOLDADURA 6013 DE 3-32". MARCA INFRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	28,050.000000	Tasa	16.00%	4,488.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102304		220	H87	Pieza	476	104,720.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 15. PTR CUADRADO GALVANIZADO NATURAL CALIBRE 14 DE 1 1/2" X 1 1/2" 6M DE LONGITUD. MARCA GENERICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	104,720.000000	Tasa	16.00%	16,755.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102304		466	H87	Pieza	319	148,654.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 16. PTR CUADRADO GALVANIZADO NATURAL CALIBRE 14 DE 1" X 1" 6M DE LONGITUD. MARCA GENERICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	148,654.000000	Tasa	16.00%	23,784.640000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31163022		25	SET	JUEGO	32	800.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 29. ABRAZADERA REFORZADA TIPO UNICANAL DE 2 1/2" QUE INCLUYA TORNILLO Y TUERCA. MARCA ARGOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.000000	Tasa	16.00%	128.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414		240	SET	JUEGO	35	8,400.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 30. ABRAZADERA TIPO UNICANAL DE 3" QUE INCLUYA TORNILLO Y TUERCA. MARCA ARGOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,400.000000	Tasa	16.00%	1,344.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161500		14	SET	JUEGO	994	13,916.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 31.TORNILLERIA DE BRONCE AL SILICIO DE 3" DE LARGO POR 3/8" DE DIAMETRO INCLUYE: 2 TORNILLOS 4 RONDAS PLANAS 2 ROLDANAS DE PRESION Y 2 TUERCAS HEXAGONALES. MARCA GENERICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13,916.000000	Tasa	16.00%	2,226.560000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24141705		240	MTR	METRO	67	16,080.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 33. TUBO METALICO LICUATITE FLEXIBLE DE ACERO GALVANIZADO ENGARGOLADO DE FORMA HELICOIDAL RECUBIERTO CON FUNDA DE PVC DE 3/4". MARCA ARGOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16,080.000000	Tasa	16.00%	2,572.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								



Comercializadora XL Productos SA de CV

RFC emisor: CXP170303NL9 Folio fiscal: 1725AB5A-00FC-4E69-9BFF-7B6B50DCA789

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40172507		24	H87	Pieza	77	1,848.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PARTIDA 34. CONECTOR RECTO PARA TUBO CONDUIT TIPO LICUATITE DE 1". MARCA ARGOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,848.000000	Tasa	16.00%	295.680000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172507		42	H87	Pieza	48	2,016.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA 35. CONECTOR RECTO PARA TUBO CONDUIT TIPO LICUATITE DE 3/4". MARCA ARGOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,016.000000	Tasa	16.00%	322.560000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 402,284.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 64,365.44
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 466,649.44

Sello digital del CFDI:
CTSlyqD30xpNThXNx3BCM7sM0rgnkPfhwbyV1vYQOKpaBoi1X8GZ/58kz73l6VmPRXtET+O3WaEbYPx80vbc3h4nnMcTeEnwD5h6aZHIFmgqcky9s15Dx/d76C+nA31Npsfb77FS+YdiVTsCPJXmZXApaaDjHFw1KswN2al6AGrpwMNt0+WBsGAYIMMZ5dMN+maacOceOpSbdd7Xf2lQmzmv+0VIXEVltNCzzNQ6po/a7/Vu7cceqzScrLjn6l7eKWZcXbWHP2ks27/DZQZBdQYzzfp5gRI9xPOal44jGmDM6tmINtyl9492ASiAjTCgA3CxlDLbCDzWf/b+f2kQ==

Sello digital del SAT:
ALMJBP09zU24PMWcoKMNQDeuV8esV5euXeUBG9vrMFN16NTL2pxJhuwZZMYoaASEOApJf84v20al9YiCvsT1fiVBTIGNfFlqz5gQwOZrsyJlwxnodzzLg0WLDJtYcuZs3pMcUUVLBXsNCn5dTSEqAhHtwAcwCF5clVJHTXWXD3VYVuiKfwhFTyWxwg1k9FjQv/zwiyjwoLOP7CjPHvcLKoyzf4pZhjUuzH8N5oULInbFonL3Pn/Ms+77Cy1zJ2IQW5BZgwk+5LNG3lI5m4XF6nfrfAv2mwvnP3dNIL5olfSs2hmXqnMh/vfYZzJ9pioeHw7VbL0GIh+H45+I12vRKg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|1725AB5A-00FC-4E69-9BFF-7B6B50DCA789|2025-12-23T21:04:14|SAT970701NN3|CTSlyqD30xpNThXNx3BCM7sM0rgnkPfhwbyV1vYQOKpaBoi1X8GZ/58kz73l6VmPRXtET+O3WaEbYPx80vbc3h4nnMcTeEnwD5h6aZHIFmgqcky9s15Dx/d76C+nA31Npsfb77FS+YdiVTsCPJXmZXApaaDjHFw1KswN2al6AGrpwMNt0+WBsGAYIMMZ5dMN+maacOceOpSbdd7Xf2lQmzmv+0VIXEVltNCzzNQ6po/a7/Vu7cceqzScrLjn6l7eKWZcXbWHP2ks27/DZQZBdQYzzfp5gRI9xPOal44jGmDM6tmINtyl9492ASiAjTCgA3CxlDLbCDzWf/b+f2kQ==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-12-23 21:04:14
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068